平成 30年 8月 吉日

ご利用者各位

吉川市民交流センターおあしす所長

運動教室参加申込方法等の変更について（お知らせ）

平素は、市民交流センターおあしすの運営につきまして、格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。

この度、当センターで実施しております運動教室につきまして、より多くの

方々にご参加いただくため、平成３０年１０月１日より下記のとおり参加申込

方法等を変更させていただきます。

何卒、ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

【運動教室参加申込方法等について】

・現在は電話での申込み順で受け付けておりますが、利用申込みが増えている

昨今の現状を踏まえ電話での受け付けを無くし、開催当日、先着順受付へと

参加申込方法を変更させていただきます。

当日は、９時からおあしす総合受付で整理券を配布し、９時５０分からホー

ル入口（展示ギャラリー）で受付をさせていただきます。

【運動教室参加費について】

・当日、徴収させていただきます。

【運動教室のマット拭きについて(お願い)】

・運動教室終了後、ご利用いただきましたマットの表面を拭いていただきます

よう、ご協力をお願いいたします。

※当日は、フロア内にマット拭きの備品（ペーパータオル・消毒液）を準備

いたします。

〈お問合せ〉

吉川市民交流センターおあしす

電話：048-984-1888